MepBbIN NpopeKkTop

"YTBepxaato"

O.[0.AceHuuk

3MAI40-11

PacnncaHne marnctpantos (390O) umsyvarowmx gUCLMMNINHBLI KAHANOATCKOro MUHUMYMa.
3MAI'36-11

3MAIr43rs-11

3MAI43s-11

3MAIr42-11

8.20-9.00
9.05-9.45

10.00-10.40
10.45-11.25

dunocopua n

MeToaonorud

HayKu

gou. AxHo B.H.

1-525

11.35-12.15
12.20-13.00

OcHoBbI

MHOPMALIMOHHBIX

TEXHONOrnn

pou. Ctapony6ues E.I.

1-526

13.30-14.10
14.15-14.55

OcHoBbI

MHOPMALIMOHHBIX

TEXHONOrnn

pou. Ctapony6bues E.I.

1-526

15.05-15.45
15.50-16.30

16.45-17.25

17.30-18.10.

noHegenbHuk 04.10.2021

8.20-9.00
9.05-9.45

10.00-10.40
10.45-11.25

OcHoBbI

MHOPMALIMOHHBIX

TEXHONOrnn

pou. Ctapony6ues E.I.

2-542

11.35-12.15
12.20-13.00

OcHoBbI

MHOPMALIMOHHBIX

TEXHONOrnn

pou. Ctapony6ues E.I.

2-511

13.30-14.10
14.15-14.55

15.05-15.45
15.50-16.30

BTOopHMK 05.10.2021
w

16.45-17.25

17.30-18.10.

8.20-9.00
9.05-9.45

10.00-10.40
10.45-11.25

11.35-12.15
12.20-13.00

dunocopua n

MeToaonorud

HayKu

gou. AxHo B.H.

1-106

13.30-14.10
14.15-14.55

dunocopua n

MeToaonorud

HayKu

gou. AxHo B.H.

1-230

15.05-15.45
15.50-16.30

cpepna 06.10.2021

16.45-17.25

17.30-18.10.

8.20-9.00
9.05-9.45

OcHoBbI

MHOPMALIMOHHBIX

TEXHONOrnn

pou. Ctapony6ues E.I.

2-310

10.00-10.40
10.45-11.25

dunococpua n

MeToaonorud

HayKu

aou. AxHo B.H.

1-228

11.35-12.15
12.20-13.00

13.30-14.10
14.15-14.55

15.05-15.45
15.50-16.30

16.45-17.25

17.30-18.10.

yetBepr 07.10.2021
w

8.20-9.00
9.05-9.45

10.00-10.40
10.45-11.25

dunococpua n

MeToaonoruda

HayKu

aou. AxHo B.H.

1-301

11.35-12.15
12.20-13.00

13.30-14.10
14.15-14.55

15.05-15.45
15.50-16.30

naTHuya 08.10.2021
w

16.45-17.25

17.30-18.10.

8.20-9.00
9.05-9.45

dunocopua n

MeToaonorud

HayKu

gou. AxHo B.H.

1-219

10.00-10.40
10.45-11.25

dunocopua n

MeToaonorud

HayKu

gou. AxHo B.H.

1-219

11.35-12.15
12.20-13.00

OcHoBbI

MHOPMALIMOHHBIX

TEXHONOrnn

pou. Kompakos B.B.

2-305

13.30-14.10
14.15-14.55

cy66.09.10.21

OcHoBbI

MHOPMAaLMOHHbIX

TEXHONOrnn

aou. Kompakos B.B.

2-305

HayanbHuk y4yebHOo-MmeTOaMYECKOrO oTaena

H.N.CuoopeHko

Oucnetyep

N.®.BoHaapyink




